Администрация Ключевского района
Алтайского края
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» апреля 2024 г.                                                                                        № 197
с. Ключи

О внесении изменений в постановление администрации Ключевского района Алтайского края от 08.09.2017 № 273

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Ключевского района Алтайского края от 08.09.2017 № 273 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых муниципальными органами Ключевского района  Алтайского края и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями» изменения изложив п/п 24 приложения 2 в следующей редакции, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          Д.А. Леснов

Сердюк Наталья Александровна

2

[bookmark: sub_1100]ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                                                                                   Ключевского района Алтайского края
                                                                                                                                                   от «22» апреля 2024 №_197____________

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к их потребительским свойствам
(в том числе характеристики качества) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

	№ п/п
	Код по ОКПД2
	Наименование отдельных видов товаров, работ, услуг
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены) отдельных видов товаров, работ, услуг

	наименование
характеристики
	единица измерения
	значение характеристики

	код по ОКЕИ
	наименование
	должности муниципальной службы в муниципальных органах, казенных и бюджетных учреждениях, муниципальных унитарных предприятий Ключевского района  Алтайского края

	должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей группы, руководители  казенных и бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий
	иные муниципальные служащие, сотрудники казенных,  бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий

	руководитель и заместитель руководителя муниципального органа Ключевского района  Алтайского края
	руководитель и заместитель руководителя структурного подразделения муниципального органа Ключевского района  Алтайского края
	руководитель  казенного, бюджетного учреждения, муниципального унитарного предприятия Ключевского района Алтайского края

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	24
	77.11.10
	Услуги по аренде легковых автомобилей и легковых (не более  3,5 т) автотранспортных средств без водителя.
Пояснения по требуемой услуге: услуга по аренде и лизингу легковых автомобилей без водителя
	предельная цена
	383
	рубль
	не более 2,0 млн.
	не более 2,0 млн.
	не более 2,0 млн.
	не более 2,0 млн.